
Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. 

Jedná se o tyto údaje : 

- údaje o firmě

- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Zakázka: Revit. Skalních sklepů - SO 04_D01,03,04 Elektroinstalace - Areál, rozvaděče

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 47866420

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 03.04.2020

Za objednatele

Potoční 60

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

203 795,00

0,00

203 795,00

742 36 Jakubčovice nad Odrou

Položkový rozpočet

42 796,95

0,00

246 591,95

203 795,00

0,00

0,00

Stanislav Pařenica

Celkem

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

M21 MON

M46 MON

Cena celkem 203 795,00

Celkem

106 245,00Elektromontáže

97 550,00Zemní práce při montážích

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



S:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: M21 Elektromontáže 106 245,00
1 222260564R00 Trubka plast.ohebná EN 32 pod omítku vč.drážky, vč 

dodávky tubky Lpflex 2332

m 20,00000 30,00 600,00

2 210010243R00 Trubka ocel. uložená pevně+ zákl.nátěr, 80/2-4 mm m 3,00000 200,00 600,00

3 34571111R Trubka pancéřová pevná z PH 8063 dl. 3 m m 3,00000 155,00 465,00

4 22226.RG1 Montáž kabelové chráničky vedení VO, D 32mm m 65,00000 16,00 1 040,00

5 3457114700RG1 Trubka kabelová chránička KOPOFLEX D 32mm m 65,00000 13,00 845,00

6 222260548RG1 Montáž - Chránicka HDPE UV stabil m 10,00000 16,00 160,00

7 3457114705RG1 Dodávka - Chránicka HDPE UV stabil, (dodávka) m 10,00000 31,00 310,00

8 210260001RG1 M+D Objímka kotevní, nakotveno objímkami na těleso 

mostu

kus 14,00000 140,00 1 960,00

9 210100003RG1 Ukončení vodičů v rozvaděči nebo přístroji, včetně 

zapojení

kus 45,00000 25,00 1 125,00

10 357177RG1 D+M Zásuvková rozvodnice ROS 11/I-23, jištená,IP54, vč 

vysekání a uložení ve zdivu, vč zapojení

kpl 1,00000 11 000,00 11 000,00

11 210202111R00 Svítidlo veřejného osvětlení na výložník, (montáž) kus 5,00000 100,00 500,00

12 348RG1 LED veřejné osvětlení ETIDE-B 20W 4000K, (dodávka) kus 5,00000 4 800,00 24 000,00

13 210204002RT1 Stožár osvětlovací sadový č. 101/1, 102/2 a 102/3 - 

ocelový, včetně dodávky stožáru + elektrovýzbroj

kus 3,00000 5 500,00 16 500,00

14 210204104RS2 Výložník ocelový 1ramenný nad 35 kg, včetně nákladů na 

montážní plošinu

kus 1,00000 630,00 630,00

15 210204106RS2 Výložník ocelový 2ramenný nad 70 kg, včetně nákladů na 

montážní plošinu

kus 2,00000 1 300,00 2 600,00

16 210220002RT3 Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm, včetně 

dodávky FeZn 10mm + PV 23

m 20,00000 49,00 980,00

17 210220021RT1 Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2, včetně 

pásku FeZn 30 x 4 mm

m 100,00000 52,00 5 200,00

18 210220302RT1 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, 

včetně dodávky svorky SR 2b Fe pro pásek 30x4 mm

kus 25,00000 75,00 1 875,00

19 210220302RT3 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, 

včetně dodávky svorky SK pro vodič d 6-10 mm

kus 25,00000 75,00 1 875,00

20 210810017RT2 Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm, volně uložený, 

včetně dodávky kabelu 5x6 mm2

m 150,00000 98,00 14 700,00

21 210901072RT1 Kabel silový AYKY 1kV 4 x 50 mm2 volně uložený, včetně 

dodávky kabelu AYKY 4bx50

m 52,00000 120,00 6 240,00

22 210950202R00 Příplatek na zatahování kabelů váhy do 2 kg m 202,00000 20,00 4 040,00

23 905      R01 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize h 20,00000 450,00 9 000,00

Díl: M46 Zemní práce při montážích 97 550,00
25 46001.RG1 Vytýčení trasy vn vedení v nepřehledném terénu kpl 1,00000 500,00 500,00

26 460030006RT1 Sejmutí ornice vrstvy do 15 cm se zeminou tř.2, tlouštka 

vrstvy do 10 cm

m3 11,00000 80,00 880,00

27 460050703RT1 Jáma do 2 m3 pro stožár veřejného osvětlení, hor.3, ruční 

výkop jámy

m3 0,90000 750,00 675,00

28 46008.RG1 Betonový základ do bednící trubky m3 0,60000 2 500,00 1 500,00

29 28610236R Trubka tlaková PVC PN10 PipeLife 315x12,1x6000 mm kus 1,00000 3 500,00 3 500,00

30 460120002RT1 Zához jámy, hornina třídy 3 - 4, upěchování a úprava 

povrchu

kus 3,00000 150,00 450,00

31 460200163RT2 Výkop kabelové rýhy 35/80 cm  hor.3, ruční výkop rýhy m 20,00000 350,00 7 000,00

32 460200263RT2 Výkop kabelové rýhy 50/80 cm  hor.3, ruční výkop rýhy m 45,00000 430,00 19 350,00

33 460200684RT2 Výkop kabelové rýhy 65/120 cm hor.4, ruční výkop rýhy m 25,00000 800,00 20 000,00

34 460420022RG1 Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku, lože 

tloušťky 15 cm + zásyp kabelu z písku

m 90,00000 180,00 16 200,00

35 460490012RT1 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm m 90,00000 5,00 450,00

36 460510033RG1 Kabelový prostup z plastových trub, D 160/14,6 mm, 

včetně dodávky trub HDPE

m 6,00000 430,00 2 580,00

37 460570163R00 Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3, se zhutněním m 20,00000 100,00 2 000,00

38 460570263R00 Zához rýhy 50/80 cm, hornina třídy 3, se zhutněním m 45,00000 120,00 5 400,00

39 460570684R00 Zához rýhy 65/120 cm, hornina tř. 4, se zhutněním m 25,00000 260,00 6 500,00

40 460600001RT2 Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 1000 m m3 17,00000 200,00 3 400,00

Začátek provozního součtu

Položkový rozpočet 

Revitalizace Skalních sklepů - SO 04_D01,03,04 Elektroinstalace - Areál, rozvaděče



  20*0,35*0,35 2,45000

  45*0,5*0,35 7,87500

  25*0,65*0,35 5,68750

Konec provozního součtu

3+8+6 17,00000

41 460620013RT1 Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3, ruční 

vyrovnání a zhutnění

m2 65,00000 45,00 2 925,00

42 460620014RT1 Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 4, ruční 

vyrovnání a zhutnění

m2 20,00000 62,00 1 240,00

43 460680044RT1 Průraz zdivem v betonové zdi tloušťky 60 cm, plochy do 

0,25 m2

kus 1,00000 1 000,00 1 000,00

44 46092.RG1 Zaměření kabelové trasy kpl 1,00000 2 000,00 2 000,00

26 203 795,00

33


